[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11 сентября 2012 г.

                           № 932
О признании утратившим силу

постановления   главы   города
Алатыря  от  8  сентября  2008г.
№ 887  «Об  установлении  нор-

мативов      водоснабжения     и
водоотведения   для  населения
города  Алатыря»
В соответствии со статьёй 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Алатыря от 8 сентября 2008 года № 887 «Об установлении нормативов водоснабжения и водоотведения для населения города  Алатыря».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Алатырские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2012 года.
Глава администрации города Алатыря                                                               М.В. Марискин